Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Ngân hàng C về việc buộc 

ông Nguyễn Văn H và bà Nguyễn Thị Thùy T1 phải trả tiền nợ vay. 

Buộc ông Nguyễn Văn H và bà Nguyễn Thị Thùy T1 phải có trách nhiệm liên 

đới trả cho Ngân hàng C số tiền 74.067.823 đồng (Bảy mươi bốn triệu không trăm 

sáu mươi bảy ngàn tám trăm hai mươi ba đồng), trong đó 50.000.000 đồng tiền nợ 

gốc và 24.067.823 đồng tiền lãi. 

Kể từ ngày 9/9/2025, ông Nguyễn Văn H và bà Nguyễn Thị Thùy T1 phải tiếp 

tục trả lãi cho Ngân hàng C theo khế ước vay số 6600000708834626.  

2. Về án phí: Ông Nguyễn Văn H và bà Nguyễn Thị Thùy T1 phải có trách 

nhiệm liên đới nộp 3.703.000 đồng (Ba triệu bảy trăm linh ba ngàn đồng) án phí dân 

sự sơ thẩm sung vào Ngân sách Nhà nước.  

3. Về quyền kháng cáo: Nguyên đơn có mặt tại phiên toà được quyền kháng 

cáo bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án; bị đơn vắng mặt tại phiên 

tòa có quyền kháng cáo trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được bản án hoặc